
Npbl.2019.37.0 

Zarządzenie nr 37/19 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 6 grudnia 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia regulaminu organizacyjnego  

Głównego Inspektoratu Pracy 

 

 

Na podstawie § 4 ust. 2 statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik 

do zarządzenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r.  

w sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy (M.P. poz. 657, z 2009 r. poz. 76,  

z 2011 r. poz. 19 i 851 oraz z 2017 r. poz. 1189), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 1/18 Głównego Inspektora Pracy z dnia 10 stycznia 2018 r.  

w sprawie określenia regulaminu organizacyjnego Głównego Inspektoratu Pracy1)  

w załączniku „Regulamin organizacyjny Głównego Inspektoratu Pracy” w § 16 dodaje się  

ust. 4 i 5 w brzmieniu: 

„4. W przypadku nieobecności Głównego Inspektora Pracy posiedzeniom Kolegium 

przewodniczy wyznaczony zastępca Głównego Inspektora Pracy. 

5. Członek Kolegium, o którym mowa w ust. 1, podlega wyłączeniu od udziału  

w posiedzeniu Kolegium, jeżeli przedmiotem posiedzenia są ustalenia bezpośrednio 

dotyczące tego członka. Przepis ust. 4 stosuje się odpowiednio w przypadku wyłączenia 

Głównego Inspektora Pracy.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

                                                 
1) Wymienione zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem nr 3/18 Głównego Inspektora Pracy z dnia 22 stycznia 

2018 r., zarządzeniem nr 12/18 Głównego Inspektora Pracy z dnia 1 lutego 2018 r., zarządzeniem nr 29/18 
Głównego Inspektora Pracy z dnia 21 marca 2018 r. zarządzeniem nr 47/18 Głównego Inspektora Pracy  
z dnia 22 czerwca 2018 r. oraz zarządzeniem nr 78/18 Głównego Inspektora Pracy z dnia 7 listopada 2018 r. 


